
ZARZĄDZENIE NR 138/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy 
w Małkinia Górnej.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (j. t. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1202) oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1786) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 29/2009 (z późn. zm.) Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 czerwca 2009 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej Załącznik nr 5 
do Regulaminu Wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia wywieszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Małkini Górnej.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 98AF61C1-645B-4374-933A-7F6F04639247. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 138/2015

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 30 listopada 2015 r.

Załącznik nr 5

do Regulaminu Wynagradzania

Tabela V
Stanowiska pomocnicze i wymagania kwalifikacyjne

Wymagania kwalifikacyjne  Kategoria 
zaszeregowania Wykształcenie 

oraz umiejętności 
zawodowe

staż pracy

1 Opiekun dzieci i młodzieży (w 
czasie przewozu do i ze szkoły)

I - IV średnie -

2 archiwista VII - VIII średnie - 

3 Pomoc administracyjna III - XIII średnie -

Id: 98AF61C1-645B-4374-933A-7F6F04639247. Podpisany Strona 1




